平成２３年５月９日

ＥＤＩ利用取引先各位

東京電力株式会社
資材部業務システムグループマネージャー

【需要箇所契約】検収兼振込通知書(４月分)の送付延期について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。また、東北地方太平洋沖地震で

被災された方々にお見舞い申し上げるとともに、弊社の原子力発電所事故により多大なる

ご心配とご迷惑をおかけしていることを深くお詫び申し上げます。
 さて、同地震の影響で資材契約における４月分の検収手続きが滞っており、５月１１日

までかかる見込みとなっております。
 つきましては、検収兼振込通知書(４月分)の送付を下記のとおり延期させていただきます

ので、お忙しいところ申し訳ありませんが、よろしくお取り計らい下さるようお願い申し

上げます。
敬具

記

１．対象契約：需要箇所契約システム（ＣＷ）によるもの

２．変更後送付日：５月１２日（木） （変更前：５月１０日）

３．注意事項：検収兼振込通知書(４月分)の送付は５月１２日の１回のみで、４月１日から

５月１１日までにＣＷで処理した４月検収分をお送りいたします。

以上

問い合わせ先：資材システムヘルプデスク
０３－６３７３－１５１８